
２０２４年３ ⽉吉⽇ 

 

関係者 各位 

 

⼤阪医科薬科⼤学病院 

臨床研究センター 

 

病院⻑交代に伴う契約書類に関するお知らせ 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年 4 ⽉ 1 ⽇付で病院⻑が下記のとおり交代いたします。  

これに伴い、現在契約中の治験及び製造販売後調査等の契約締結者を、本書をもって読替え頂きま

すようお願い申し上げます。 

なお、別途⼿続きが必要である場合は下記担当者までご連絡をお願いいたします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

交代⽇︓２０２４年４ ⽉１ ⽇ 

変更前︓⼤阪医科薬科⼤学病院   病院⻑ 南 敏明 

変更後︓⼤阪医科薬科⼤学病院   病院⻑ 勝間⽥ 敬弘 

 

 

以上 

【お問い合せ先】 

臨床研究センター 治験事務局 

担当︓渡邉 眞喜⼀ 

072-683-1221 内線2257 

makiichi.watanabe@ompu.ac.jp 

 


